
 

Uchwała Nr 90/482/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 05 maja 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych przez Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek 

Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Stalowej Woli, ul. Czarneckiego 3, 37 – 450 

Stalowa Wola środków trwałych zgodnie z Załącznikiem do Uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 



 

Załącznik 

Do uchwały Nr 90/482/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 05 maja 2016 r. 

 

 

 

Wykaz środków trwałych 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Wartość 

inwentarzowa 

Dotychczasowe 

umorzenie 

Wartość 

aktualna 

1 Ogrodzenie Ośrodka RDN 4 869,93 3 449,57 1420,36 

2 Pralka automatyczna 

BOSCH 

1 150,00 1 150,00 - 

3 Tor do nauki chodzenia    368,16    368,16 - 

4 Chłodziarko - zamrażarka 1 980,00 1 980,00 - 

5 Witryna chłodnicza 1 245,00 1 245,00 - 

6 Kuchnia elektryczno - 

gazowa 

1 250,00 1 250,00 - 

7 Kserokopiarka N - 4200 1 500,00 1 500,00 - 

 Ogółem: 12 363,09 10942,73 1420,36 

 

 

 

 
 


